EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO Nº 002/2023

SOLANGE BACK, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO HOMOLOGAÇÃO DOS

INSCRITOS do edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2023, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

ENGENHEIRO AGRONOMO

Inscrição Candidato CPF

16 CARLOS ROBERTO LEMES JUNIOR 058.776.929-76

29 ELINE KRAUS 054.359.959-06

40 RONNIE SCHMIDT 005.290.319-22

48 ÉDERSON DINIZ EBLING 808.555.390-20

OPERÁRIO BRAÇAL

Inscrição Candidato CPF

26 KLEITON SOARES BOHNE 131.400.079-90

27 VITOR SCHAFFER 115.819.499-44

35 ALVARO SCHULLER 059.463.659-08

36 VOLMIR PINTO DE MATOS JUNIOR 105.281.259-74

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato CPF

37 ARNO LUIZ 000.126.409-56

MOTORISTA I

Inscrição Candidato CPF

44 FABIO LUCKMANN 750.423.989-53

SERVENTE/MERENDEIRA

Inscrição Candidato CPF

01 ALANA FERREIRA 108.880.499-35

03 DINORÁ RIEG 031.877.389-90

06 DULCE BACK BARBOSA 984.006.659-53

11 PATRICIA PRESTES DE SOUZA 039.556.719-09

13 ANITA MAINEL EFFTING 015.576.789-52

15 ANDRIELI ALVES PEREIRA HANCK 043.378.420.20

17 CAREN LETICIA DANTAS GONÇALVES 917.131.960-34

22 CAMILA DA SILVA MEURER 103.686.879-61

24 CLODOALDA MOREIRA DA SILVA 071.292.049-82

34 KENIA SANTOS CHAVES 101.625.726-03

43 ALESSANDRA ALVES DE OLIVEIRA 895.050.501-00

45 ALVACI ZEHNDER 054.650.569-40

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato CPF

02 WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO 007.057.681-55

05 FERNANDO SILVA 082.967.339-35

09 MARIA ELISA MULLER DE FARIA 088.342.079-12

49 REINALDO PRADO VIEIRA 028.353.319-64

52 GIOVANI HENRIQUE DE FARIAS 402.334.738/82

ORIENTADOR SOCIAL DO CRAS

Inscrição Candidato CPF

04 BIANCA MORITZ RONCHI 086.300.529-29

12 JHULY CRISTINA DE SOUZA HRNDGES GONÇALVES 027.206.992-25

14 NALANDA SILVA DOS SANTOS 116.507.669-12

18 DEYSE NIENCHERT 088.847.469-57

19 ANGELA REGINA CHAVES DALCENT 545.522.810-20

20 VANESSA ROSANGELA DA SILVA 035.263.949-03

21 RUTH COSTA SILVA 148.043.508-29

23 RAQUEL DE PIERI 066.304.079-54

25 KAYLLNE DE SOUZA COSTA 105.938.249-03

28 JOYCE RAMOS 310.940.038-32

30 NATHALLI STEFFEN MAYER 117.797.799-09

31 MATHEUS HENRIQUE MONTEIRO ZICK 139.857.699-90

32 YURIKA TOMIE IURA 026.897.299-03

33 LUIZ FERNANDO ROSA DA SILVA 105.950.619-07

38 SONIA CRISTINA IRIGARAY TEIXEIRA 651.473.590-87

39 NELSON VICENTE DE SOUZA NETO 059.510.279-42

42 CYNTIA ZEHNDER ROCHA 082.653.349-31

46 JESSICA GONÇALVES MACHADO PARRELLA 029.055.610-41

47 VITOR SILVA PARRELLA 052.799.389-12

50 STEFFANIE DA FONSECA EFFTING 008.656.929-55

51 CRISTIANE ROSA HASS 065.607.389-65

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

Inscrição Candidato CPF

07 POLYANA BOING SCHMITZ 110.233.129-56

41 DEBORA ZEHNDER 143.639.569-09

AUXILIAR DE DENTISTA

Inscrição Candidato CPF

08 MIGUEL DE SOUZA BOING 106.423.969-22

AUXILIAR DE TRIAGEM DE LIXO

Inscrição Candidato CPF

10 KATIA REGINA RIBEIRO 080.524.389-50

LOCAL DA PROVA

A prova de conhecimentos específicos será realizado no dia 26/11/2023 as 09:00 horas e a prova prática

no dia 26/11/2023 as 14:00hs, ambas na Escola Municipal Professora Manila Campos da Rosa, sito a Rua

Bernardino Cândido da Silva, nº 65, Centro, Anitápolis, SC, CEP 88475-000.

Anitápolis, 20 de novembro de 2023.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal